限公司被确认为宁夏青铜峡灌区现代化改造工程2025年度第二批建设项目的中标单位。 近日，青龙

管业集团股份有限公司（以下简称：“公司” ）收到了经合同双方签字盖章的水泥制品采购合同，合同

主要情况如下：

一、合同签署概况

甲方（买方）：宁夏回族自治区水利工程建设中心

乙方（卖方）：青龙管业集团股份有限公司

项目名称：宁夏青铜峡灌区现代化改造工程2025年度第二批建设项目

合同范围：水泥制品和相关服务

供货期：于2025年9月20日具备供货条件，实际供货按计划要求执行。

合同总金额：人民币捌仟柒佰叁拾叁万捌仟壹佰陆拾捌元（87,338,168.00元）。

二、交易对手方介绍

1、公司名称：宁夏回族自治区水利工程建设中心

统一社会信用代码：12640000454004778N

机构类型：事业单位

地址：宁夏银川市金凤区枕水巷159号宁夏水利调度中心A座4楼

开办资金：760万人民币

负责人：郝瑞甫

经营范围：组织水利水电工程建设；负责在建水利水电建设项目的后续工作；承担自治区水利厅

交办的其他任务。

2、公司与买方不存在关联关系。

3、 最近三个会计年度， 青龙管业与宁夏回族自治区水利工程建设中心签订的采购类合同总额

（不含本次）合计约为4,166.20万元，以具体结算金额为准。

4、客户资信情况良好，具备较强的合同履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方

甲方（买方）：宁夏回族自治区水利工程建设中心

乙方（卖方）：青龙管业集团股份有限公司

2、合同范围

水泥制品和相关服务。

3、合同价格

签约合同价：人民币（大写）捌仟柒佰叁拾叁万捌仟壹佰陆拾捌元（￥：87,338,168.00元）（含

税）。

本合同价不因物价波动而调整。

4、交货地点、交货期限、交货方式

4.1交货地点:招标人指定地点。

4.2交货期限:于2025年9月20日具备供货条件，实际供货按计划要求执行。

4.3交货方式: 卖方应根据合同约定的交付时间和批次在施工场地卸货后将合同材料交付给买

方， 买方对卖方交付的合同材料的外观及件数进行清点核验后应签发收货清单。 买方签发收货清单

不代表对合同材料的接受，双方还应按合同约定进行后续的检验和验收。

5、货款的结算

5.1乙方在供货过程中，甲方将以最终到货目的地验收合格的数量进行结算，结算价格以中标通